Gestão 2021-2024

Estado do
Rio Grande do Sul

EDITAL DE RETIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº 19/2021

               A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA MENDES

MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público a

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N.º 19/2021, onde constou, no Item 3.5:

Apresentar documento comprobatório (COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA)

de que reside na área de abrangência CAPELA DO SAICÃ – PARTE BAIXA;

                  RETIFICANDO para apresentar documento comprobatório

(COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA) de que reside na área de abrangência,

a qual está localizada entre as estradas que levam a São Simão e Coxilha Alta,

e estrada que leva até o Rio/Arroio da Corte, ou seja, compreendendo toda a

parte baixa da localidade da Capela do Saicã.

As demais condições e requisitos permanecem inalterados.

Cacequi, 04 de Março de 2021.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO

PREFEITA MUNICIPAL